
 
 
 
 
 
 
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano III- Edição Nº 003– 06.01.2017  

Esta é a Edição Nº003 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 
 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 
 
O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna público a 
ratificação do processo de dispensa de licitação N° 04/2017, 
embasamento legal: art. 24, X  da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. 
OBJETO: Locação de imóvel situado na Av. Paulo VI, n° 1.759, no 
município de São Sebastião do Oeste, destinado à instalação da Secretária 
Municipal de Administração, Planejamento e Finanças e Secretaria 
Municipal de Saúde. FICHA ORÇAMENTÁRIA: 338 e 98. LOCADOR: Manoel 
de Ramos Moraes. Vigência: 04/01/2017 à 31/12/2017. Valor Mensal: 
7.064,00. São Sebastião do Oeste, 06 de janeiro de 2017, Belarmino 
Luciano Leite, PREFEITO MUNICIPAL 

 
CHAMADA PÚBLICA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a 
Chamada Pública nº 001/2017. OBJETO: aquisição de gêneros 
alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor 
Familiar Rural conforme §1º do art.14 da Lei n.º 11.947/2009 e 
Resolução FNDE n.º 26/2013, alterada pela Resolução FNDE nº 04/2015. 
Entrega dos envelopes – até o dia 30/01/2017 às 09h:00min. Dotação 
Orçamentária: 02.07.02.08.306.0802.2049-3.3.90.30.00. O Edital 
encontra-se disponível na Escola Municipal Deputado Jaime Martins ou 
no site: www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Tel. 37-3286-1133. São 
Sebastião do Oeste, 06 de janeiro de 2017 – Jaíne Teixeira Nascimento – 
Secretária Municipal de Educação. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1759-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133 
CNPJ: 18.308.734/0001-06 
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 


